1

证券代码： 000602  证券简称：金马集团  公告编号：2012-054

关于山西鲁能河曲发电公司向内蒙古乌拉特中旗

风电公司提供委托贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

内蒙古乌拉特中旗风电公司为公司控股子公司山西鲁能河曲发电公司

（以下简称“河曲发电公司”）所属三级全资子公司，由河曲发电公司二级

全资子公司内蒙古风电公司出资成立。为解决内蒙古乌拉特中旗风电公司

生产经营资金不足的问题，河曲发电公司拟向内蒙古乌拉特中旗风电公司

提供委托贷款 1,500 万元，贷款期限为一年，贷款利率为同期人行基准利

率。

内蒙古乌拉特中旗风电公司成立于 2006 年，注册资本 17,000 万元。

公司经营范围：风电可再生能源发电的开发、生产、销售及技术咨询和项

目管理等。

特此公告。

广东金马旅游集团股份有限公司董事会

2012 年 10 月 17 日